
UCHWAŁA NR 388/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), art. 222 ust. 4,  
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 121 376 214,44 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  53 274 489,53 zł, 

2. Wydatki majątkowe 68 101 724,91 zł. 

§ 2. Przenosi się z rezerwy ogólnej kwotę 223 365 zł.Stan rezerw po zmianach wynosi 345 100,59 zł 
w tym: 

1. Rezerwa ogólna 270 100,59 zł, 

2. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 75 000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27320CD-9DAA-43DE-9406-84AE64AE61C4. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 388/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 05.07.2023 r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 65 577 451,11 223 365,00 65 800 816,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 65 528 559,11 223 365,00 65 751 924,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 000,00 423 365,00 1 423 365,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 221 087,96 -100 000,00 121 087,96 

750   Administracja publiczna 8 439 739,80 0,00 8 439 739,80 

 75019  Rady powiatów 371 249,00 1 000,00 372 249,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 828 073,80 -31 000,00 7 797 073,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 596 482,00 -31 000,00 565 482,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 30 000,00 170 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 30 000,00 115 000,00 

752   Obrona narodowa 259 187,00 0,00 259 187,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 58 187,00 0,00 58 187,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 500,00 4 900,00 34 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 586,84 -4 900,00 20 686,84 

758   Różne rozliczenia 568 465,59 -223 365,00 345 100,59 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 568 465,59 -223 365,00 345 100,59 

  4810 Rezerwy 568 465,59 -223 365,00 345 100,59 

801   Oświata i wychowanie 23 573 925,73 0,00 23 573 925,73 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 521 235,19 0,00 4 521 235,19 

  3240 Stypendia dla uczniów 8 960,00 4 704,00 13 664,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 -4 704,00 295 296,00 

 80195  Pozostała działalność 1 252 829,43 0,00 1 252 829,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 -1 405,00 20 195,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 811,81 1 405,00 122 216,81 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 634 538,30 0,00 2 634 538,30 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 664 434,30 0,00 664 434,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 378,00 -327,16 14 050,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 330,30 3 139,32 59 469,62 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27320CD-9DAA-43DE-9406-84AE64AE61C4. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 24 679,00 -2 538,30 22 140,70 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -273,86 226,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 834 021,29 0,00 4 834 021,29 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 450 578,29 0,00 2 450 578,29 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 3 600,00 11 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 -300,00 2 700,00 

  4260 Zakup energii 342 500,00 -3 300,00 339 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 788,00 0,00 27 788,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 27 788,00 0,00 27 788,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 212,00 -200,00 17 012,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 576,00 200,00 3 776,00 

         
Razem: 121 376 214,44 0,00 121 376 214,44 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27320CD-9DAA-43DE-9406-84AE64AE61C4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

